
 

 
  

 
 

 

Et valg du står overfor nå, er om du skal bli konfirmert. 

Valg av konfirmasjon handler ikke først og fremst om hvilke svar du 

har funnet, men om hvilke spørsmål du har. 

I kirken er det rom for både tvil og tro, 

usikkerhet, 

             undring og ulike meninger. 

 

Konfirmanttida gir deg mulighet til å: 

- tenke sjøl og gjøre deg opp egne meninger 

- lære mer om Bibelen 

- snakke om kristen tro 

- få nye tanker om livet 

- engasjere deg i kirkens arbeid for miljø og 

solidaritet 

- bli kjent med kirken og menigheten din 



KONFIRMANTOPPLEGGET 

 

Konfirmantopplegget består av flere typer samlinger og aktiviteter: 

Det blir samlinger etter skoletid/kveld/helg i konfirmantåret. Det 

vil være varierte samlinger med undervisning, samtaler, tur m.m. 

Noen ganger vil vi ha felles samling med andre konfirmanter. Det blir 

en undervisningsgruppe torsdager 16.30 - 

18.00 og en 18.00 – 19.30. Velg gruppe  

ved påmelding. 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmantene skal delta på noen 

gudstjenester i løpet av konfirmanttida.  

Søndag 6. september kl. 18.00. blir det 

presentasjonsgudstjeneste i Klinga kirke Da 

skal konfirmantene presenteres for 

menigheten. 

 

 

 

Det vil antagelig bli tilbud om leir på 

Høylandet 25 - 27.september 

 

 

 

Konfirmantene skal bli bedre kjent med Kirkens Nødhjelp og gjøre 

en innsats for en mer rettferdig verden. Bøsseinnsamling like før 

påske 2027 er en måte å bidra på. 

 

 

 

http://www.kirkensnodhjelp.no/


 
 

 

HVORFOR KONFIRMANT? 
 

Da du ble døpt var det flere som lovte at de 

skulle la deg bli kjent med Jesus. Derfor har vi 

konfirmasjon i Den norske kirke.  

Hvis du ikke er døpt er du like velkommen til å 

følge konfirmantopplegget, men for å bli 

konfirmert må du først bli døpt. Om du vil bli døpt eller ikke, må du 

velge i løpet av konfirmanttida. 

 

Vi ønsker at konfirmanttida i Klinga menighet skal hjelpe deg med å 

finne svar på spørsmål om tro og tvil, meningen med livet, hvem Gud 

er og hva han har med oss å gjøre.  

Har du spesielle behov, vil vi legge til rette for ei best mulig 

konfirmanttid for deg. Ta kontakt med konfirmantpresten. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIS 
 

Menigheten har en del utgifter på konfirmantarbeidet. Det er derfor 

en egenandel på kr 1200,- pr konfirmant.  Dette inkluderer mat, leir 

osv. Kontingenten skal ikke være til hinder for å melde seg på som 

konfirmant, ta kontakt med presten hvis dette er vanskelig. 

Innmeldte konfirmanter får tilsendt faktura etter påmelding. 

 

http://www.ressursbanken.no/wp-content/uploads/2016/03/DNK_logo_horisontal_RGB.jpg


 

PÅMELDING 
 

Påmelding skjer via hjemmesida til kirken.  

Gå inn på www.kirken.namdal.no,  

under fanen konfirmasjon finner du påmeldingsskjema.  

Frist: 1.juli 

 

ORIENTERINGSMØTE 16.JUNI 
Tirsdag 16.juni kl.17.30 blir det orienteringsmøte i  

kirkestuen for konfirmanter og foreldre. 

Da skal vi avtale tidspunkt for timene. 
 

KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE  

2027 
 

Datoene blir 8.og 9. mai 2027 

Det vil bli flere gudstjenester, så det blir plass til de dere vil ha 

med. 

 

Velkommen som konfirmant! 

Hvis dere lurer på noe, ta kontakt med: 

 
 

Konfirmantprest 

Gustav Danielsen , tlf. 48214141 

http://www.kirken.namdal.no/

